
 

                               HÄVERÖ-EDEBO HEMBYGDSFÖRENING 

                                                VERKSAMHETSPLAN 2020   

UNDERHÅLL OCH ÖVERSKÅDLIGHET 

Arbetet med att underhålla byggnaderna fortsätter. Målning av fönsterkarmar (även innanfönster) 

på parstugan och gillestugan pågår och är snart klart. Vindskivor behöver bytas på en del av 

byggnaderna. Även Gillestugans trappräcke är nästan klart. 

För att göra det lättare att visa de olika föremålen för besökarna behövs en genomgång av vad som 

ska visas och var de olika redskapen skall placeras och detta kräver en del omplacering.  

För det söker vi ännu en lada! Har du en eller vet du någon som vill bli av med en? Tipsa oss! Vi tar 

ner den, fraktar bort den till Hembygdsgården och städar platsen. Ladans mått kan vara max 10x6 m. 

Gärdsgården är inte återställd efter förra årets Alfrida-storm och behöver nödvändig upprustning.  

INVENTERING En aktuell inventarielista tas fram. Utifrån den kan beslut tas om dubbletter mm kan 

avyttras. Margareta Sjögren och Olle Edvinsson arbetar med den listan. 

HEMSIDAN fortsätter att uppdateras och utvecklas.  

UTSTÄLLNING Årets temautställning 2020 skall handla om det immateriella kulturarvet. Detta 

kulturarv handlar bl a om matkultur, medicinalväxter och kulturarvsväxter, hembygdsdräkten, 

hantverk och nyckelharpan. P g a covid-19 har detta tema flyttats till sommaren 2021.    

VÄXTGRUPPEN har börjat sitt arbete och sått frön. Arbetet fortsätter under sommaren. Vi hoppas få 

ihop en fin samling av medicinalväxter och kulturarvsväxter att visa upp.  Vi välkomnar också frön och 

plantor från våra medlemmar.   

BIDRAG Hembygdsgården har erhållit 6000 kronor som bidrag från Roslagens Sparbanks Stiftelser för 

att i år kunna göra förberedelser för TEMA 2021 med bl a anläggandet av en örtagård, material till 

utställning m.m. Tidigare förslag om att ev erhålla 16 000 hoppas vi kvarstår och föreningen gör där- 

för en ny ansökan våren 2021. 

STADGARNA  Föreningens stadgar skall enligt årsmötesbeslut 2020 ses över och uppdateras, bl a § 6. 

Förslag ska gå ut i god tid inför nästa årsmöte. 

EVENEMANG OCH AKTIVITETER FÖR BARN OCH VUXNA Vi har en del uppslag men vill naturligtvis 

veta våra medlemmars och andra intresserades önskemål, så hör gärna av dig om du har några idéer.  

Berättarkvällar: Några berättarkvällar kommer under året att genomföras. 

MEDLEMSMÖTE och KULTURARVSDAGARNA         Ett medlemsmöte planeras hållas i samband med 

kulturarvsdagarna som äger rum den 11-13 september, men om detta arrangemang kan genomföras  

beror på läget med covid-19.  



Kulturarvsdagarna firas i hela landet. Årets tema är "Miljöer, berättelser och händelser 

där kunskap, nyfikenhet och lärande står i fokus". Program är inte klart ännu. 

ÅRSMÖTET Den 3 april hålls årsmötet i Lundåsvallens stuga. Flyttat till 26 juni p g a covid-19. 

ARBETSDAGAR Nödvändiga åtgärder genomförs i möjligaste mån enligt särskild plan. 

6 JUNI NATIONALDAGEN kl 14.00 firas som vanligt med högtidstalare och musik. Vi har öppna hus 

och kaffeservering. Inställd p g a covid-19. 

MIDSOMMARAFTON 21 JUNI KL 14.00 firar vi traditionsenligt med dans kring majstången som bärs 

in av Folkdanslaget som också har dansuppvisning. Olika aktiviteter som danslekar kring majstången,  

fiskdamm, skjutbana. Det finns servering med varm korv, läsk/kaffe med hembakat bröd. Lotteri.  

Öppna hus. Inställt p g a covid-19. 

ÖPPET HUS på söndagarna 30 juni-18 aug kl. 12-16 med visning av utställning, byggnader samt  

servering. Inställt p g a covid-19. 

SPELMANSSTÄMMA SÖNDAG 30 AUGUSTI KL 13.00 - HÄVERÖ FOLKDANSLAG OCH HÄVERÖ 
SPELMÄN hyr denna dag Hembygdsgården för sin årliga spelmansstämma. Servering, hemslöjd. 
Ännu ingen information om den ev skulle vara Inställd p g a covid-19. 
 
www.hembygd.se/havero-edebo  På vår hemsida finner du mer om oss och vad som händer på 

hembygdsgården.   

VARMT VÄLKOMMEN, BÅDE MED ARBETSINSATSER OCH FÖR ATT HA TREVLIGT TILLSAMMANS,    

när risken att smittas av covid-19 har minskat och vi kan umgås på ett säkert sätt. 
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